
37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

ÉTAPE 1

49 DH/DX - 13/12

50

51

52

1

2 ÉTAPE 2

3 SH/DX - 31/01

4 ST HERMINE

6

7   

8

10

11 ÉTAPE 3

12 DH/DD - 14/03

13 ?

14

15

16

17

19

20

21

23

CHALLANS

COUPE & 

CHALLENGE 

SENIORS

COUPE 

VÉTÉRANS
PROMO BAD

VENDÉE 

NIGHT'TOUR
D3 D4 D5

CALENDRIER VIE SPORTIVE - SAISON 2024-2025

sept-23

D1 D2 D3 D4 D1 D2
MOIS SEM

CHAMPIONNATS MIXTES CHAMPIONNATS HOMMES

Envoi 

engagements 

équipes avant 

D 20/10

Envoi engagements équipes (Annexe 2-A) avant D 22/09

Réunion des Capitaines V 27/09 & Envoi compositions équipes (Annexe 2-B) avant V 27/09

Envoi compositions équipes 

(Annexe 2) avant Je 31/10
J1 J1 J1J1

oct-23
J1 J1 J1 J1

nov-23 J1

44 J2 J2 J2

J2 J2 J2 J2 J2

J3 J3 J3
TOUR QUALIF.

J1 17/11

J3 J3 J3 J3 J3

48 J4 J4 J4

déc-23
J2

J4 J4 J4

TOUR 1

J4 J4

TOUR QUALIF.
J5 J5

J2 15/12 J5 J5 J5

J5 J5 J5

janv-24

J6 J6 J6
TOUR QUALIF.

J3
J6 J6 J6 J6 J6

J3 26/01 J7 J7 J7

J7

févr-24 J4

J4 02/03

J8 J8 J8

TOUR 2
5 J7 J7 J7

1/8èmes de F. 

COUPEJ8 J8 J8

J7

J8 J8

TOUR 3
9 J9

J9 J9 J9

J5

J10 J10 J10

J9 J9 J9 J9

1/8èmes de F. 

CHALL.J10 J10 J10 J10 J10

J5 23/03 J11 J11 J11

J11 J11
1/2 Finales

avr-24

J12 J12 J12

J11 J11

mars-24

1/4 de Finales
REPLI 20/04 J13 J13 J13

J12 J12 J12J12 J11

18

J14 J14 J14 J14 J14 J14

J13 J13

J14

J13 J13 J12

J6

J13

1/2 & F. 01/06 Finale 01/06

juin-24
CHALLANS

Barrage D3/D4 Barrage D4/D522
Barrage D3/D4

mai-24

Barrage D1/D2 Barrage D2/D3

PLAY OFF

Barrage D1/D2 Barrage D2/D3

LADIES'CUP programmée le Dimanche 06  avril 2025 à MONTAIGU

TOURNOI DU COMITÉ 18 et 19 Janvier 2025 à AIZENAY


